АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                          от 25.02.2020 № 11

Об утверждении  актуализированной схемы теплоснабжения д.Благовещенка   Благовещенского  сельсовета Купинского района Новосибирской области  на 2021 год

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с отсутствием предложений по актуализации схем теплоснабжения администрация Благовещенского  сельсовета Купинского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Актуализировать схему теплоснабжения Благовещенского  сельсовета Купинского района Новосибирской области, утвержденную решением сессии  от  26.12.2013г.   № 167 Об утверждении схем водоснабжения и теплоснабжения  с. Благовещенка,  Благовещенского сельсовета,  Купинского района и актуализированную решением сессии 19.04.2018                                                                                               № 117   Об утверждении  актуализированной схемы теплоснабжения д.Благовещенка   Благовещенского  сельсовета Купинского района Новосибирской области  28.03.2019   № 155  Об утверждении  актуализированной схемы теплоснабжения д.Благовещенка   Благовещенского  сельсовета Купинского района Новосибирской области  в прежней редакции

2.Специалисту 2 разряда Половинко И.А. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Благовещенского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Благовещенского сельсовета

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Благовещенского  сельсовета
Купинского района
[bookmark: Par37]Новосибирской области                                                                  С.М. Шендрик